
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 23.10.2023 № 35-16/VIII
м. Золотоноша

Про передачу в оренду об’єкта комунальної власності територіальної громади
без проведення аукціону (вул.Героїв Маріуполя,39, м.Золотоноша)

  Розглянувши лист управління житлово-комунального господарства
(04.10.2023 № 2615) щодо передачі в оренду нежитлового приміщення, що
знаходиться за адресою: вул.Героїв Маріуполя, м.Золотоноша, відповідно
Закону України ,,Про оренду державного та комунального майна’’ від
03.10.2019 року № 157-IX, Постанови Кабінету Міністрів України від
03.06.2020 ,,Деякі питання оренди державного та комунального майна’’,
керуючись ч. 5 ст. 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”-,

міська рада вирішила:

       1. Передати в оренду без проведення аукціону для здійснення діяльності
згідно Статуту КЗ ,,Золотоніська спеціальна школа Черкаської обласної ради’’
нежитлове приміщення загальною площею 1794кв.м., що знаходиться за
адресою: вул.Героїв Маріуполя,39, м.Золотоноша.
       2. Управлінню житлово-комунального господарства виконавчого комітету
Золотоніської міської ради (Харін А.В.):
       2.1. Укласти договір оренди з КЗ ,,Золотоніська спеціальна школа
Черкаської обласної ради’’ (Сахно Т.М.)  з 01.11.2023року, термін дії –
безстроково.
       2.2. Внести інформацію про об’єкт оренди до ЕТС в порядку,
передбаченому чинним законодавством.
       3. Встановити орендну плату за користування нерухомим майном в розмірі
1грн на рік.
       4. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського
голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну
комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального
господарства,  благоустрою  та навколишнього середовища.

Секретар ради                                                              Наталія СЬОМАК

Артем Харін 23093


